
10. SINIF DERS SEÇİM VE YKS 
BİLGİLENDİRME ÖĞRENCİ 

SEMİNERİ   

10. sınıf öğrencilerimize psikolojik
danışmanlarımız tarafından “Ders
Seçimi ve YKS Bilgilendirme” sunumu
gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin soruları
cevaplanarak oturum sonlandırıldı.
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IB / DP PROGRAMI BİLGİLENDİRME 
ÖĞRENCİ SEMİNERİ       

10. Sınıf öğrencilerimize IB/DP
Programı hakkında bilgilendirme IB/DP
Koordinatörü Mustafa YALVAÇ
tarafından yapıldı. CAS Koordinatörü
İzel KILINÇ CAS çalışmaları hakkında
bilgi verdi. Öğrencilerimizin soruları
cevaplanarak oturum sonlandırıldı.

10. SINIF DERS SEÇİM VE YKS 
BİLGİLENDİRME VELİ SEMİNERİ 

10. sınıf öğrencilerimizin velilerine yönelik 5
Ekim Cumartesi günü IB/DP Programı
hakkında bilgilendirme IB/DP Koordinatörü
Mustafa YALVAÇ tarafından yapıldı. CAS
Koordinatörü İzel KILINÇ “CAS Çalışmaları”
hakkında bilgi verdi. Ayrıca rehber
öğretmenlerimiz Ece ÇAM ve Anıl COŞAR
tarafından “Ders Seçimi ve YKS Bilgilendirme”
sunumu gerçekleştirildi. Velilerimizin soruları
cevaplanarak oturum sonlandırıldı.
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YENİ ÖĞRENCİ AKRAN DESTEK PROGRAMI  

FMV Özel Florya Işık Lisesi öğrencilerimiz
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi
oryantasyon etkinlikleri kapsamında düzenlenen
“Yeni Öğrenci Akran Destek” programına
katkılarından dolayı teşekkür belgesi almaya hak
kazanmıştır. Öğrencilerimize, Okul Müdürümüz
İbrahim DİKBAŞ tarafından teşekkür belgeleri
verilmiştir. Tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

ÖĞRENCİDEN ÖĞRENCİYE ETÜT KAFE 

Okulumuzda hafta içi Pazartesi, Çarşamba ve
Cuma günleri öğle aralarında gerçekleştirilecek olan
"Öğrenciden Öğrenciye Etüt Programı" ile
öğrencilerimiz, akran desteği çerçevesinde etüt
çalışmalarına başlayacaklar. Psikolojik Danışmanlık
ve Rehberlik Servisi tarafından yürütülen bu
çalışma, öğrencilerin hem sosyal becerilerini hem
de akademik gelişimlerini destekleyerek yıl boyunca
düzenli olarak devam edecektir.

TEMEL YAŞAM BECERİLERİ: DİKSİYON 
VE HİTABET  EĞİTİMİ

9. sınıf öğrencilerimiz, Temel Yaşam
Becerileri serisi kapsamında “Diksiyon ve
Hitabet” eğitimi aldı



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
KOMPOZİSYON YARIŞMASI

Hazırlık sınıfı öğrencimiz Atabey Göksu,
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ile İlgili
“Cumhuriyet Konulu Kompozisyon
Yarışması”nda Bakırköy ilçesinde
ikincilik derecesi elde etmiştir.
Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.

ATATÜRK’Ü ANLAMAK KONULU 
MEKTUP YARIŞMASI

10B sınıfı öğrencimiz Zeynep Su Güder
“Atatürk’ü Anlamak Konulu Mektup
Yarışması”nda Bakırköy ilçesinde
birincilik derecesi elde etmiştir.
Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.
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ATTİLÂ İLHAN BÜLTENİ 

Işık Okullarının lise kademesindeki
öğrencilerin inceleme yazıları ve
afişlerinden oluşan “Attilâ İlhan
Bülteni”nde öğrencilerimizin de
inceleme yazıları ve afişleri yer aldı.
Bültene katkı sağlayan tüm
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



COĞRAFYA MAKET FESTİVALİ

“Coğrafya Maket Sergisi”nde
öğrencilerimiz hem coğrafi bilgilerini ve
yaratıcılıklarını sergiledi hem de
eğlenceli ve eğitici bir deneyim
yaşadılar.

6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU  

FMV Özel Florya Işık Lisesi olarak
İstanbul'un kurtuluşunu şiirler, yazılar,
müzik ve resimlerle coşkuyla andık.
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
TÖRENİ

Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlamak
için lise öğrencilerimiz “Cumhuriyet’in
Işığı” adlı oratoryo çalışması ile
sahnede yer aldılar.
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BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI 
SEMİNERİ

Tüm düzey öğrencilerimize yönelik “Bilinçli 
Teknoloji Kullanımı” üzerine seminer 
gerçekleştirildi.

YABANCI DİL NASIL ÇALIŞILIR?
KONULU SEMİNERİ

Hazırlık A ve Hazırlık B sınıfı
öğrencilerimize Yabancı Diller Bölüm
Başkanımız Dilek SOYSAL ve Düzey
Rehber Öğretmenimiz Anıl COŞAR
tarafından “Yabancı Dil Nasıl
Çalışılır?” konulu seminer
gerçekleştirildi.

ÖĞRENCİ KOÇLUĞU 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

10. sınıf öğrencilerimize yönelik
“Öğrenci Koçluğu Bilgilendirme”
semineri gerçekleştirildi.



4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ
KAMPANYASI

FMV Özel Florya Işık Lisesi öğrencileri 4
Ekim Hayvanları Koruma Günü
kapsamında "Onlar Bizim Dostlarımız!"
sosyal sorumluluk projesi için başlattıkları
kedi ve köpek mama yardım kampanyası
ile topladıkları bağışları barınağa teslim
etmek üzere hazırladılar.

8 EKİM DÜNYA DİSLEKSİ 
FARKINDALIK GÜNÜ

8 Ekim Dünya Disleksi Farkındalık Günü
kapsamında MUN Kulübü öğrencileri,
hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize disleksi
hakkında farkındalık yaratmak ve
disleksiye sahip bireylere nasıl destek
olabileceğimizi anlatmak amacıyla bir
sunum ve çeşitli aktiviteler hazırladılar.

4

IŞIK TALKS

Işık Talks platformumuzda bu hafta
hazırlık sınıflarımızdan bir grup
öğrencimiz Skills dersinde işlemiş
oldukları "First Impression" İlk İzlenim
konusu ile ilgili düşüncelerini paylaştılar.
Öğrencilerimiz hem topluluk önünde
konuşma becerilerini geliştirme fırsatı
buldular hem de etkinlik sonunda
gerçekleşen soru-cevap bölümünde öz
değerlendirme yaptılar.
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İSPANYOL VE LATİN AMERİKALI 
YAZARLAR  BULUŞMASI

İspanyolca öğrencilerimizle birlikte Cervantes
Enstitüsü tarafından organize edilen İspanya
Büyükelçiliğinin de katılımıyla gerçekleştirilen
"İspanyol ve Latin Amerikalı Yazarlar
Buluşması"na katılım sağladık. Öğrencilerimiz
yazarlar ile tanışma fırsatı elde ederken yazar
söyleşilerine de katılım sağladılar.

IŞIK TALKS

Işık Talks etkinliği kapmasında bu hafta 9.
sınıf öğrencilerimiz Birleşmiş Milletlerin
Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine paralel
olarak Sürdürülebilir Turizm ve Eko Turizm ve
dünyamıza katkıları ile ilgili olarak
sunumlarını gerçekleştirdiler. Hem dil
becerilerini hem de topluluk önünde konuşma
becerilerini geliştirme fırsatı buldular.

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI 

Öğrencilerimiz, Akademik Dürüstlük Haftası
kapsamında kapanış etkinliği olarak tüm hafta
boyunca yapılan çalışmaları değerlendirmek
için hazırladıkları sunumu tüm lise düzey
öğrencileri ile paylaştılar. Katılımları için
teşekkür ederiz.
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YURT DIŞI EĞİTİM BİLGİLENDİRME 
VELİ SEMİNERİ

Uzman Yurt Dışı Eğitim Danışmanı
İsmail Fenerci, 22 Ekim Salı günü
12.00-13.00 arasında velilerimize
yönelik Yurt Dışı Eğitim Bilgilendirme
Semineri gerçekleştirmiştir. Ayrıca 9 ve
10. sınıf öğrenci ve velilerimiz ile
okulumuzda bireysel görüşmeler
yapmıştır.

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ PAYLAŞIM 
TOPLANTISI

Fmv Özel Florya Işık Lisesi tüm düzey
öğrenci temsilcileri okul yönetimi ile
buluştu. Okul yönetimine dilek ve
önerilerini ileten öğrenci temsilcileri; okul
müdürü, müdür yardımcısı ve rehber
öğretmenler ile toplantı gerçekleştirdi.

AİLE İÇİ İLETİŞİM
VELİ BÜLTENİ

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik
Servisinin hazırladığı veli bülteni
velilerimizle paylaşılmıştır. Bültenimizde
aile içi iletişimin önemi, aile içi sağlıklı bir
iletişim için yapılması gerekenler gibi
önerilere yer verilmiştir.



CUMHURİYET KUPASI SINIFLAR 
ARASI VOLEYBOL TURNUVASI

Cumhuriyetimizin 101. Yılını
kutladığımız bu yılda lise
öğrencilerimizle sınıflar arası voleybol
turnuvası düzenledik. Turnuvayı
kazanan HZ. A sınıfını tebrik
ediyoruz.

SİSTEMLER VE ÇALIŞMA 
MEKANİZMALARI

Sistemler ve Çalışma Mekanizmaları
başlığı altında hücre ve doku
sistemlerine yönelik kapsamlı deneysel
çalışmalar gerçekleştirildi.
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MESLEKLER REHBERİ SERİSİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Servisi tarafından alanlarına göre
ayrılmış fasiküllerden oluşan meslekler
rehberi serisi 10. sınıf öğrencilerimizle
paylaşılmıştır. Mühendislik, Sağlık
Bilimleri, Uygulamalı Bilimler bölümlerini
içeren fasikül öğrencilerle paylaşılmıştır.



FOLEY SANATI

Öğrencilerimiz film sektörünün yapı 
taşlarından olan foley sanatını 
öğrendiler ve çevrelerindeki geri 
dönüştürülebilir eşyalarla sahne 
seslendirmeleri yaptılar.

DJ PERFORMANSI

Okulumuzda gerçekleşen sınıflar arası 
voleybol turnuvamızda öğrencilerimiz 
DJ kontrol cihazı ile turnuvaya eşlik 
ettiler.
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ULUSLARARASI CARIBOU 
MATEMATİK YARIŞMASI 

Uluslararası Caribou Matematik
Yarışması’nda ilk üçe giren
öğrencilerimize başarı sertifikaları
verildi.



EDEBİYAT SOKAĞI

Lise plastik sanatlar kulüp  
öğrencilerimiz ile edebiyat sokağı için 
duvar resimlerine başladık.

CUMHURİYET SERGİSİ

Cumhuriyet bayramı kapsamında lobi 
alanına dekore resim sergisi oluşturuldu.
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ORATORYO ÇALIŞMALARI

Öğrencilerimiz okulumuzun müzik
stüdyosunda 29 Ekim oratoryomuzun
seslendirmelerini kaydettiler.



AFET VE TATBİKAT SUNUMU

Lise öğrencilerimizle afetlere karşı nasıl bir
yol izlememiz gerektiğine dair bilgilendirici
bir sunum gerçekleştirdik.
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CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMASI

Cumhuriyetimizin 101. yılını çeşitli gösteri ve
sunumlarla coşkuyla kutladık.

AVRUPA KODLAMA HAFTASI ETKİNLİĞİ

Lise öğrencilerimize dijital dünyayı tanıtmak,
onların yaratıcılıklarını kodlama ile ifade
etmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen
uluslararası bir etkinlik olan kodlama
haftasında bir hafta boyunca lise
öğrencilerimiz algoritma becerilerini
geliştirmek için Compute.it sitesini kullanarak
farklı algoritmaları takip ederek, eğlenerek
algoritma becerilerini geliştirdi.


